



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E MOBILIDADE URBANA



LOGO DA EMPRESA

OBJETO:			OBJETO: INFRAESTRUTURA URBANA NA RUA AMSTERDÃ - LOTE 001 E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO				VALOR DA OBRA		R\$ 964.395,79		PROPOSTA DO LICITANTE		R\$ -					
LOCAL:			LOCAL: RUA AMSTERDÃ - BAIRRO VILA ANTUNES - CAJATI/SP				PRAZO DA OBRA		120 DIAS		BDI LICITANTE							
UNIDADE REQUISITANTE			SECRETARIA DE OBRAS E MOBILIDADE URBANA				BDI		24,23%									
	FONTE		COD.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS				UNID.	QUANT.	Preço Unitário (R\$)	Pr. Unit. + B.D.I. (R\$)	Pr. Total (R\$)		Pr. Unit + B.D.I. (R\$)	Pr. Total (R\$)			
LOTE 01 - INFRAESTRUTURA URBANA NA RUA AMSTERDÃ																		
SERVIÇOS PRELIMINARES																		
1.1	CDHU	02.08.020	Placa de identificação para obra				M2	6,00	879,45	1.092,54	6.555,24		R\$	-				
1.2	CDHU	02.10.060	Locação de vias, calçadas, tanques e lagoas				M2	4.135,00	1,70	2,11	8.724,85		R\$	-				
1.3	CDHU	01.20.280	Levantamento planimétrico de área pavimentada para veículo e pedestre				M2	4.135,00	0,20	0,25	1.033,75		R\$	-				
										SUBTOTAL		R\$ 16.313,84						
GUIAS E SARJETAS EXTRUSADAS																		
2.1	CDHU	54.06.151	Execução de perfil extrusado no local, sem concreto				M3	24,20	382,11	474,70	11.487,74		R\$	-				
2.2	CDHU	11.01.630	Concreto usinado, fck = 25 MPa - para perfil extrudado				M3	24,20	606,43	753,37	18.231,55		R\$	-				
										SUBTOTAL		R\$ 29.719,29						
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA																		
SUB-BASE																		
3.1.1	CDHU	54.01.030	Abertura e preparo de caixa até 40 cm, compactação do subleito mínimo de 95% do PN e transporte até o raio de 1 km				M2	2.355,00	29,68	36,87	86.828,85		R\$	-				
3.1.2	CDHU	54.01.220	Base de bica corrida - (0,10m)				M3	235,50	232,40	288,71	67.991,21		R\$	-				
BASE																		
3.2.1	CDHU	54.01.210	Base de brita graduada - (0,20m)				M3	471,00	267,87	332,77	156.734,67		R\$	-				
CAMADA DE ROLAMENTO																		
3.3.1	CDHU	54.03.240	Imprimação betuminosa impermeabilizante				M2	2.355,00	13,07	16,24	38.245,20		R\$	-				
3.3.2	CDHU	54.03.230	Imprimação betuminosa ligante				M2	2.355,00	6,47	8,04	18.934,20		R\$	-				
3.3.3	CDHU	54.03.210	Camada de rolamento em concreto betuminoso usinado quente - CBUQ - (0,035m)				M3	82,43	1.559,44	1.937,29	159.690,81		R\$	-				
										SUBTOTAL		R\$ 528.424,94				R\$ -		
DRENAGEM / CONTENÇÕES																		
DRENAGEM																		
4.1.1	CDHU	49.12.030	Boca de lobo dupla tipo PMSP com tampa de concreto				UN	6,00	5.509,89	6.844,94	41.069,64		R\$	-				
4.1.2	CDHU	07.02.020	Escavação mecanizada de valas ou cavas com profundidade de até 2 m				M3	215,45	10,95	13,60	2.930,12		R\$	-				
4.1.3	CDHU	07.11.020	Reaterro compactado mecanizado de vala ou cava com compactador				M3	176,53	6,65	8,26	1.458,14		R\$	-				
4.1.4	CDHU	11.18.040	Lastro de pedra britada				M3	12,51	204,54	254,10	3.178,79		R\$	-				
4.1.5	CDHU	46.12.060	Tubo de concreto (PS-2), DN= 400mm				M	-	124,43	154,58	-		R\$	-				
4.1.6	CDHU	46.12.150	Tubo de concreto (PA-2), DN= 600mm				M	139,00	247,63	307,63	42.760,57		R\$	-				
4.1.7	CDHU	46.12.160	Tubo de concreto (PA-2), DN= 800mm				M	-	463,84	576,23	-		R\$	-				
4.1.8	CDHU	46.12.170	Tubo de concreto (PA-2), DN= 1000mm				M	-	642,00	797,56	-		R\$	-				
4.1.9	CDHU	54.06.160	Sarjeta ou sarjetão moldado no local, tipo PMSP em concreto com fck 20 MPa				M3	-	857,97	1.065,86	-		R\$	-				
CONTENÇÕES																		
4.2.1	CDHU	08.10.060	Enrocamento com pedra assentada				M3	23,00	557,30	692,33	15.923,59		R\$	-				
4.2.2	CDHU	14.10.111	Alvenaria de bloco de concreto de vedação de 14 cm - classe C				M2	23,00	90,31	112,19	2.580,37		R\$	-				
4.2.3	CDHU	17.02.020	Chapisco				M2	46,00	6,64	8,25	379,50		R\$	-				
4.2.4	CDHU	17.02.120	Emboço comum				M2	46,00	21,84	27,13	1.247,98		R\$	-				
4.2.5	CDHU	17.02.220	Reboco				M2	46,00	12,25	15,22	700,12		R\$	-				
4.2.6	CDHU	14.20.020	Cimalha em concreto com pingadeira				M	18,00	11,09	13,78	248,04		R\$	-				
4.2.7	CDHU	04.09.100	Retirada de guarda-corpo ou gradil em geral				M2	23,00	28,83	35,82	823,86		R\$	-				
4.2.8	CDHU	24.20.090	Solda MIG em esquadrias metálicas				M	2,00	51,20	63,61	127,22		R\$	-				
										SUBTOTAL		R\$ 113.427,94				R\$		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E MOBILIDADE URBANA



LOGO DA EMPRESA

OBJETO:		OBJETO: INFRAESTRUTURA URBANA NA RUA AMSTERDÃ - LOTE 001 E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO			VALOR DA OBRA		R\$ 964.395,79		PROPOSTA DO LICITANTE	R\$ -
LOCAL:		LOCAL: RUA AMSTERDÃ - BAIRRO VILA ANTUNES - CAJATI/SP			PRAZO DA OBRA		120 DIAS		BDI LICITANTE	
UNIDADE REQUISITANTE		SECRETARIA DE OBRAS E MOBILIDADE URBANA			BDI		24,23%			
	FONTE	COD.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	Preço Unitário (R\$)	Pr. Unit. + B.D.I. (R\$)	Pr. Total (R\$)	Pr. Unit. + B.D.I. (R\$)	Pr. Total (R\$)
5.			SINALIZAÇÃO							
5.1	CDHU	70.02.010	Sinalização horizontal com tinta vinílica ou acrílica	M2	128,00	26,04	32,35	4.140,80		R\$ -
5.2	CDHU	70.03.001	Placa para sinalização viária em chapa de aço, totalmente refletiva com película IA/IA - área até 2,0 m²	M2	1,44	1.635,47	2.031,71	2.925,71		R\$ -
5.3	CDHU	70.04.001	Coluna simples (PP), diâmetro de 2 1/2" e comprimento de 3,6 m	UN	4,00	1.299,05	1.613,81	6.455,24		R\$ -
5.4	CDHU	70.06.040	Tachão tipo I bidirecional refletivo - resina	UN	-	66,10	82,12	-		R\$ -
						SUBTOTAL	R\$	13.521,75		R\$ -
6.			PASSEIO							
6.1	CDHU	11.18.040	Lastro de pedra britada	M3	89,00	204,54	254,10	22.614,90		R\$ -
6.2	CDHU	11.01.100	Concreto usinado, fck = 20 MPa	M3	142,40	486,14	603,93	85.999,63		R\$ -
6.3	CDHU	11.16.020	Levanteamento, espalhamento e adensamento de concreto ou massa em lastro e/ou enchimento	M3	142,40	78,32	97,30	13.855,52		R\$ -
6.4	CDHU	54.08.002	Texturização de superfície de pavimento em concreto com vassoura	M2	1.780,00	1,23	1,53	2.723,40		R\$ -
6.5	CDHU	54.20.160	Corte para junta de dilatação através de cortadora a gasolina, com serra de disco diamantado segmentado para pavimento de concreto e asfalto	M	735,00	0,45	0,56	411,60		R\$ -
6.6	CDHU	30.04.030	Piso em ladrilho hidráulico podotátil várias cores (25x25cm), assentado com argamassa mista	M2	14,14	129,90	161,37	2.281,77		R\$ -
						SUBTOTAL	R\$	127.886,82		R\$ -
7.			EXPANSÃO DE REDE							
7.1	CDHU	68.01.760	Poste de concreto circular, 400 kg, H = 12,00 m	UN	7,00	3.123,67	3.880,54	27.163,78		R\$ -
7.2	CDHU	41.11.703	Luminária pública LED retangular para poste, fluxo luminoso de 14200 a 18000 lm, eficiência mínima de 120 lm/W - potência de 100 W/120 W	UN	7,00	738,92	917,96	6.425,72		R\$ -
7.3	CDHU	40.11.010	Relé fotoelétrico 50/60 Hz, 110/220 V, 1200 VA, completo	UN	7,00	97,40	121,00	847,00		R\$ -
7.4	SINAPI	101636	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 1,50 M, PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2025_PS	UN	7,00	156,32	194,20	1.359,40		R\$ -
7.5	CDHU	68.20.040	Braçadeira circular em aço carbono galvanizado, diâmetro nominal de 140 até 300 mm	UN	37,00	92,38	114,76	4.246,12		R\$ -
7.6	SINAPI	11837	GRAMPO LINHA VIVA DE LATÃO ESTANHADO, DIÂMETRO DO CONDUTOR PRINCIPAL DE 10 A 120 MM2, DIÂMETRO DA DERIVAÇÃO DE 10 A 70 MM2	UN	3,00	90,43	112,34	337,02		R\$ -
7.7	CDHU	42.05.160	Conector olhal cabo/haste de 5/8"	UN	4,00	8,33	10,35	41,40		R\$ -
7.8	CDHU	37.15.160	Chave fusível base "C" para 15 kV/200 A, com capacidade de ruptura até 10 kA - com fusível	UN	3,00	669,00	831,10	2.493,30		R\$ -
7.9	CDHU	36.07.030	Para-raios de distribuição, classe 12 kV/10 kA, completo, encapsulado com polímero	UN	3,00	235,23	292,23	876,69		R\$ -
7.10	CDHU	36.09.410	Transformador de potência trifásico de 45 kVA, classe 15 kV, a seco	UN	1,00	35.526,05	44.134,01	44.134,01		R\$ -
7.11	SINAPI	104751	CONECTOR GRAMPO PARALELO METÁLICO, PARA SPDA, PARA CABOS DE 6 A 50 MM2 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2023	UN	8,00	30,31	37,65	301,20		R\$ -
7.12	SIURB	09-080-024	TERMINAL OU CONECTOR DE PRESSÃO - PARA CABO 70MM2	UN	3,00	37,44	46,51	139,53		R\$ -
7.13	CDHU	36.05.010	Isolador tipo roldana para baixa tensão de 76 x 79 mm	UN	12,00	54,75	68,02	816,24		R\$ -
7.14	CDHU	P.15.000.049559	Laço lateral duplo para cabo 4 15kV	UN	2,00	11,22	13,94	27,88		R\$ -
7.15	CDHU	E.03.000.049550	Parafuso cabeça quadrada M16 x 125 mm	UN	10,00	9,57	11,89	118,90		R\$ -
7.16	CDHU	E.03.000.049551	Parafuso cabeça abaulada M16 x 150 mm	UN	14,00	11,03	13,70	191,80		R\$ -
7.17	CDHU	E.03.000.049534	Parafuso cabeça abaulada M16 x 45 mm	UN	14,00	6,29	7,81	109,34		R\$ -
7.18	CDHU	E.03.000.049502	Porca quadrada para parafuso M16	UN	14,00	2,29	2,84	39,76		R\$ -





PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E MOBILIDADE URBANA



LOGO DA EMPRESA

OBJETO:			OBJETO: INFRAESTRUTURA URBANA NA RUA AMSTERDÃ - LOTE 001 E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO			VALOR DA OBRA		R\$ 964.395,79		PROPOSTA DO LICITANTE	R\$ -
LOCAL:			LOCAL: RUA AMSTERDÃ - BAIRRO VILA ANTUNES - CAJAT/SP			PRAZO DA OBRA		120 DIAS		BDI LICITANTE	
UNIDADE REQUISITANTE			SECRETARIA DE OBRAS E MOBILIDADE URBANA			BDI		24,23%			
	FONTE	COD.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	Preço Unitário (R\$)	Pr. Unit. + B.D.I. (R\$)	Pr. Total (R\$)	Pr. Unit + B.D.I. (R\$)	Pr. Total (R\$)	
7.19	CDHU	E.03.000.090617	Arruela lisa em aço inoxidável de 1/4"; ref. 39136202 da Ciser, Inox 1/4" da Aciole, AL3/16A4 da Vepel ou equivalente	UN	2,00	0,43	0,53	1,06		R\$ -	
7.20	CDHU	E.10.000.090477	Cordoalha de aço galvanizado, diâmetro de 1/4' (6,35mm), tipo HS, galvanização à fogo, classe A com 7 fios	M	105,00	7,27	9,03	948,15		R\$ -	
7.21	SINAPI	101553	ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO, EM AÇO GALVANIZADO, AWG 1 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020	UN	3,00	16,36	20,32	60,96		R\$ -	
7.22	CDHU	36.20.200	Mão francesa de 700 mm	UN	1,00	76,72	95,31	95,31		R\$ -	
7.23	CDHU	P.19.000.049562	Manilha sapatilha de ferro	UN	9,00	23,97	29,78	268,02		R\$ -	
7.24	CDHU	P.19.000.049568	Sapatilha para cabo de aço de 3/8'	UN	3,00	4,31	5,35	16,05		R\$ -	
7.25	CDHU	P.18.000.049566	Suporte para transformação em poste/estaleiro	UN	2,00	235,53	292,60	585,20		R\$ -	
7.26	CDHU	P.19.000.049533	Gancho suspensão com olhal	UN	10,00	19,06	23,68	236,80		R\$ -	
7.27	CDHU	P.19.000.043502	Armação secundária para 1 estribo	UN	12,00	35,63	44,26	531,12		R\$ -	
7.28	CDHU	37.15.160	Chave fusível base 'C' para 15 kV/200 A, com capacidade de ruptura até 10 kA - com fusível	UN	6,00	669,00	831,10	4.986,60		R\$ -	
7.29	CDHU	42.05.210	Haste de aterramento de 5/8" x 3 m	UN	4,00	187,85	233,37	933,48		R\$ -	
7.30	COTAÇÃO	04	ELO FUSIV DISTRIB 3H	UNID.	3,00	5,53	6,87	20,61		R\$ -	
7.31	SINAPI	43130	ARAME GALVANIZADO 12 BWG, D = 2,76 MM (0,048 KG/M) OU 14 BWG, D = 2,11 MM (0,026 KG/M)	KG	1,00	21,16	26,29	26,29		R\$ -	
7.32	COTAÇÃO	05	ESPAÇADOR VERTICAL PARA CRUZAMENTO AÉREO CLASSE 15 KV	UNID.	12,00	46,65	57,95	695,40		R\$ -	
7.33	COTAÇÃO	06	CONECTOR DERIVAÇÃO, COMPRESSÃO, PARALELO TIPO H DE ALUM. 70 MM²	UNID.	3,00	118,56	147,29	441,87		R\$ -	
7.34	COTAÇÃO	07	CONECTOR COMPRESSÃO DE COBRE 1/0-2/0 F8-2AWG	UNID.	4,00	56,65	70,38	281,52		R\$ -	
7.35	SINAPI	101549	GRAMPO PARALELO METÁLICO, PARA REDES AÉREAS DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020	UN	3,00	25,93	32,21	96,63		R\$ -	
7.36	SINAPI	104751	CONECTOR GRAMPO PARALELO METÁLICO, PARA SPDA, PARA CABOS DE 6 A 50 MM2 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2023	UN	5,00	30,31	37,65	188,25		R\$ -	
7.37	COTAÇÃO	08	MASSA CALAFETADORA	UNID.	3,00	15,60	19,38	58,14		R\$ -	
7.38	SINAPI-I	3406	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO PINO MONOCORPO, PARA TENSÃO DE *15" KV	UN	1,00	27,00	33,54	33,54		R\$ -	
7.39	CDHU	36.05.040	Isolador tipo disco para 15 kV de 6' - 150 mm	UN	9,00	103,86	129,03	1.161,27		R\$ -	
7.40	COTAÇÃO	09	BRAÇO REDE PROT TIPO L - 15 kV 354 mm	UNID.	2,00	189,75	235,73	471,46		R\$ -	
7.41	COTAÇÃO	010	BRAÇO REDE PROT TIPO L - 540x440x365x76 mm	UNID.	1,00	189,75	235,73	235,73		R\$ -	
7.42	SINAPI-I	444	PINO ROSCA EXTERNA, EM AÇO GALVANIZADO, PARA ISOLADOR DE 15KV, DIÂMETRO 25 MM, COMPRIMENTO *290" MM	UN	1,00	24,00	29,82	29,82		R\$ -	
7.43	SINAPI-I	10966	PERFIL "U" SIMPLES, EM CHAPA DOBRADA DE AÇO LAMINADO, E = 8 MM, H = 150 MM, L = 75 MM (16,97 KG/M)	KG	1,00	9,12	11,33	11,33		R\$ -	
7.44	SINAPI	101553	ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO, EM AÇO GALVANIZADO, AWG 1 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020	UN	9,00	16,36	20,32	182,88		R\$ -	
7.45	COTAÇÃO	011	SUPORTE AFASTADOR HORIZONTAL AÇO RT 1650 MM	UNID.	1,00	284,92	353,96	353,96		R\$ -	
7.46	COTAÇÃO	012	SUPORTE DE REDE PROT. TIPO Z 85x113x85 mm	UNID.	3,00	106,91	132,81	398,43		R\$ -	
7.47	SINAPI	101553	ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO, EM AÇO GALVANIZADO, AWG 1 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020	UN	2,00	16,36	20,32	40,64		R\$ -	
7.48	SIURB	09-083-079	CONECTOR TIPO PRENSA-CABO EM ALUMÍNIO - 1"	UN	-	32,38	40,23	-		R\$ -	
7.49	CDHU	39.14.050	Cabo de alumínio nu com alma de aço CAA. 4 AWG - Swan	M	0,70	9,34	11,60	8,12		R\$ -	

		<p>PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI ESTADO DE SÃO PAULO</p> <p>SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E MOBILIDADE URBANA</p>				<p>LOGO DA EMPRESA</p>					
OBJETO:		OBJETO: INFRAESTRUTURA URBANA NA RUA AMSTERDÃ - LOTE 001 E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO		VALOR DA OBRA		R\$ 964.395,79		PROPOSTA DO LICITANTE		R\$ -	
LOCAL:		LOCAL: RUA AMSTERDÃ - BAIRRO VILA ANTUNES - CAJATI/SP		PRAZO DA OBRA		120 DIAS		BDI LICITANTE			
UNIDADE REQUISITANTE		SECRETARIA DE OBRAS E MOBILIDADE URBANA		BDI		24,23%					
	FORTE	COD.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	Preço Unitário (R\$)	Pr. Unit. + B.D.I. (R\$)	Pr. Total (R\$)	Pr. Unit + B.D.I. (R\$)	Pr. Total (R\$)	
7.50	CDHU	39.03.160	Cabo de cobre de 1,5 mm², isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C	M	94,50	3,04	3,78	357,21		R\$ -	
7.51	CDHU	39.03.170	Cabo de cobre de 2,5 mm², isolamento 0,6/1 kV - isolação em PVC 70°C	M	1,00	4,39	5,45	5,45		R\$ -	
7.52	CDHU	39.21.100	Cabo de cobre flexível de 70 mm², isolamento 0,6/1kV - isolação HEPR 90°C	M	10,00	71,31	88,59	885,90		R\$ -	
7.53	COTAÇÃO	01	CABO MLP ALUM XLPE 3X 1X 50/ 50MM2 - CLASSE DE TENSÃO 0,6/1,0 KV	M	150,00	30,03	37,31	5.596,50		R\$ -	
7.54	COTAÇÃO	02	CABO MLP ALUM XLPE 3X 1X 70/ 50MM2 - CLASSE DE TENSÃO 0,6/1,0 KV	M	70,00	38,06	47,28	3.309,60		R\$ -	
7.55	CDHU	39.21.050	Cabo de cobre flexível de 10 mm², isolamento 0,6/1kV - isolação HEPR 90°C	M	2,00	12,65	15,72	31,44		R\$ -	
7.56	CDHU	39.25.020	Cabo de cobre de 35 mm², isolamento 15/25 kV - isolação EPR 105°C	M	9,50	97,82	121,52	1.154,44		R\$ -	
7.57	CDHU	39.14.050	Cabo de alumínio nu com alma de aço CAA, 4 AWG - Swan	M	6,00	9,34	11,60	69,60		R\$ -	
7.58	SINAPI-I	937	FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 10 MM2	M	6,00	9,49	11,79	70,74		R\$ -	
7.59	COTAÇÃO	03	CABO AEREO ALUM CA POLIM 15KV 70,00MM2 - CLASSE DE TENSÃO 8,7/15KV	M	105,00	47,36	58,84	6.178,20		R\$ -	
7.60	SINAPI	91634	GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 6500 KG, MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 5,8 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 7,60 M, INCLUSIVE CAMINHÃO TOCO PBT 9.700 KG, POTÊNCIA DE 160 CV - CHP DIURNO. AF_08/2015	CHP	40,00	249,35	309,77	12.390,80		R\$ -	
7.61	SINAPI	088264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	40,00	39,92	49,59	1.983,60		R\$ -	
							SUBTOTAL	R\$ 135.101,21			
							TOTAL	R\$ 964.395,79			
									R\$	-	
Referência: CDHU - Boletim 197 - Com Desoneração FDE - 04/2024 SIURB - 08/2024							Cajati, 07 de julho de 2025.				
DADOS DO LICITANTE											
RAZÃO SOCIAL:											
CNPJ:											
ENDEREÇO:											
RESPONSÁVEL PELA											
TEL. CONTATO:											
VALIDADE DA PROPOSTA:											
DATA DA PROPOSTA:											